
                                                     Київська область                          
Бориспільський район

ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я                    

Про  здійснення виплат

Керуючись ч.  5 ст.  12 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 33 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», в зв’язку із
закінченням строку повноважень голови Вишеньківської сільської ради Кулинич
Т. Г. та неможливістю  надання їй попередньої роботи (посади), враховуючи, що
вона не  набула право на  пенсійне забезпечення  і  їй  не  призначена  пенсія  за
віком, по інвалідності чи у зв'язку із втратою годувальника 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Провести виплати колишньому сільському голові  -  Кулинич Тетяні
Григорівні  з  моменту  припинення  повноважень  до  моменту  її
працевлаштування, але не більше шести місяців, у розмірі середньої заробітної
плати, яку вона одержувала на виборній посаді в раді. 

2.  Виплати  здійснювати  з  сільського  бюджету  щомісячно  за  заявою
Кулинич Т.Г.  з пред’явлення оригіналу трудової книжки.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  головного
бухгалтера сільської ради та постійну комісію сільської ради з питань фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                              Олександр Лазаренко

с. Гнідин
28 січня 2021року
рішення  № 136-6-VІІІ


